
N

BUS

     

T

CAPDEPERA
PALMA

ANEI

Zona protegidade flora i/y fauna

Flora and faunanature protected area

Flora und Faunageschütztes Naturgebiet

PINAR
WALD
FOREST

FARO
FAR

LEUCHTTURM
LIGHTHOUSE

CAPDEPERA
CALA M

ESQUIDA

PALM
A

CITY
BUS

BUSCITY
BUS

BUS
CITY
BUS

CITY
BUS

Cala LLITERESCentre de  busseig / Centro BuceoDiving centre / Tauchbasis

Centre de  busseig / Centro BuceoDiving centre / Tauchbasis

PORT
PUERTO

I

NEREIDES

MAGALLANES

CHURRUCA

AVDA. AMERICA

ALCALA GALIANO

XUCLAMEL

DE SES        
        

        
        

        
        

   ROGES

MENORCA

GINESTRA

ESTEPA

FLOREAL

DE SES         
         

         
   LLEGITIMES

DES        
        

        
        

 COCONAR

BUSTAMANTE

CASTELLET

CERVERA

COLON

PIZARRO

ELÍONOR SERVERA

JUAN SEBASTIAN ELCANO

MENDEZ NUÑEZ

MESTRE VICENÇ NADAL

CASTELLET

D'ES CAMPET

DONES DE LA MAR L'AGULLA

JOAN ALCOVER

CLOT GRAN

CA'N PATILLA

CA'N PATILLA

REIS CATÒLICS

CAN MELIS

DES MOLL

DES MOLL

MONGES
D'ES LLEVAMANS

HERNAN            
 CORTES

ISAAC PERAL

JOAN MARCH

SANT     ROC

CA'S BOMBU

LEPANTO

TORRE CEGA

ENG. GABRIEL ROCA

PLAÇA
DELS
PINS

PLAÇA
DELS
MARINERS

BUSTAMANTE

 CALA AGULL A

Platja SON MOL

Platja CALA GAT

L

Es COCONAR

Na FERRADURA

REGANA BLAVA
ES FORNÀS

NA CUQUEDA

VIA DELS ROMANINS

PLAÇA DE    SON MOLL

ARQUITECTE ALOMAR

MEDITERRANI  
AVD.

TAMARELLS

ELIONOR SERVERA
EIVISSA

VIA JUAN CARLOS I

DES COLL D'OS

BON  PASSEIG

SANT ANDREU

SANT PERE PESCADOR

VIA      MALLORCA

MAGALLANES

L'ESPERANÇA

S'ENTRADOR

ABEURADOR

Placa
Pescadors

Placa deS'Escull

FLOREAL

Na Llarga

DES FARALLÓ

SENDER DE L TORRENT

PINZÓN

CLOT GRAN

PIZARRO

SANTANDREU

DE NA LLITERES

EOL

DE SA VOLTA

SECRET

L'AGULLA

CALA NAU

MONTURIOL
TRAMUNTANA

REGANA BLAVA

SILVESTRE

FONOLL MARI

SA SERRETA

MESTRE VICENÇ NADAL

DES BASTIO

CALA GAT

DES BU FADOR

DE NA FELLO
NA

COMASSA

ARCADIA

CAN CLIMENTO

CLOT DE SA GRAVA

ES PELATS

VISTA BELLA

LLEBEIG

LLEVANT

GREGAL

MIGJORN

XA
LO

C

OLLA

SANT ANDREU TUDONS
ANTONI  M

AURA

PATRÓ BIEL
     FERRER

CONQUERIDOR

PALAU / PALACIOPALACE / PALAST
JOAN MARCH

SIM
UN

TRITÓ

600 m.

ATZAVARES

Font de
Sa Cala

FONOLL MARI

MONTURIOL

VINYET DES COLL

GARBALLONS 

FE
RR

AD
UR

A

Platja

1 13

11

14

3

5

6

27

20

13

36

47

10
8

19

4

21

22

24
54

25

31 

26
32

49

9

30

18

44

33

24        

35

2

39
29

15

38

56 43

12

16

45

46 41

42

50

28

40

53

32

34

55

51

52

23

48

37

17

7                

11

10

1

3

5

4

9

8

6

13

12

7

Cala Ratjada

Formentor

Sa Pobla

Artà

Manacor

Sant Llorenç
de Cardasar

Felanitx

Lloseta Santa
Margalìda

Binissalem

Sineu

Algaida

Inca

Sóller

Valldemosa

Deiá

Calviá

Esporles

Andratx

Bunyola

Capdepera

Dentiste - Dentista - Dentist
Zahnarzt - Dentiste

Taxi

Església - Iglesia - Church
Kirche - Eglise - Chiesa

Informació turistica
Información turística
Turisteninformation

Correos - Post office
Postamt - Postes - Poste

Farmacia - Chemist’s
Apotheke - Pharmacie

metge - Médico - Doctor
Arzt - Médecin

Equitació - Equitación - 
Horse-Riding - Reiten - 
Monter à cheval - Equitazione
Carrer principal- Calle principal
Mainstreet - Hauptstraße
Rue principale - Strada principale
Paseo - Paseo 
Promenade - Promenade 
Promenade - Passeggiata 

Sala d’exposicions - Sala de exposiciones
Exhibition room - Ausstellungsraum
Salle d'exposition - Sala di esposizione 

CAP VERMELL
Sala multiús - Sala multiusos 
Multipurpose room - Multifunktionsaal 
Salle polyvalente- Sala multiuso

Hoteles - Hotels

PAC
Kassenarzt

Parc infantil - Parque infantil 
Playgroung - Spielplatz - 
Terrain de jeu - Parco giochi

71
Paradas - Stops
Haltestellen - Arrêts
Fermata

511

All the beaches ISO 14001
Environmental certification

MAPA / KARTE
MAP / CARTE

CALA RATJADA / CANYAMEL / FONT DE SA CALA 
CALA MESQUIDA / CAPDEPERA

www.firstsunmallorca.com

HOTELS CALA RATJADA

Dirección: Font de sa Cala  Beach - Cala Agulla Beach
1 Font de sa Cala Beach 9:00 10:25 11:50 13:10 16:35 17:50 19:05 20:25
2 Hotel Na Taconera 9:05 10:30 11:55 13:15 16:40 17:55 19:10 20:30
3 Hotel  S. Aguait 9:10 10:35 12:00 13:20 16:45 18:00 19:15 20:35
4 Hotel  Na Forana 9:12 10:37 12:02 13:22 16:47 18:02 19:17 20:40
5 Son Moll Beach 9:15 10:40 12:05 13:25 16:50 18:05 19:20 20:45

Aturades - paradas - Haltstellen - Stops - Arrets - Fermate

Giro turistico con il trenino

Volta turística amb el minitren
Vuelta turística con el minitren 

Touristische Rundfahrt mit der Bimmelbahn
Touristic roundtrip with the little train

Voyage avec le petit train

5 Son Moll Beach 9:15 10:40 12:05 13:25 16:50 18:05 19:20 20:45
6 Plaza Pinos- Centro 9:20        10:45 12:10 13:30 16:55 18:10 19:25
7 Restaurante Los Arcos 9:25 10:50 12:15           PAUSA 17:00 18:15 19:30
8 Hotel Illot Park 9:27 10:52 12:17           PAUSA 17:02 18:17 19:32
9 Hostal Alcina 9:28 10:53 12:18           PAUSA 17:03 18:18 19:33

10 Hotel Lux 9:30 10:55 12:20           PAUSA 17:05 18:20 19:35
11 Cala Agulla Beach 9:35        11.00 12:25           PAUSA 17:10 18:25 19:40

Dirección: Cala Agulla Beach - Font de sa Cala Beach
11 Cala Agulla Beach 9:45 11:10 12:35 16:00 17:15 18:30 19:45
10 Hotel Lux 9:47 11:12 12:37 16:02 17:17 18:32 19:47

9 Hostal Alcina 9:50 11:15 12:40 16:05 17:20 18:35 19:50
12 Restaurante Meson 9:55 11:20 12:45 16:10 17:25 18:40 19:55

5 Son Moll Beach 10:00 11:25 12:50 16:15 17:30 18:45 20:00
4 Hotel  Na Forana 10:02 11:27 12:52 16:17 17:32 18:47 20:02
3 Hotel  S. Aguait 10:05 11:30 12:55 16:20 17:35 18:50 20:05
2 Hotel Na Taconera 10:10 11:35 13:00 16:25 17:40 18:55 20:10
1 Font de sa Cala Beach 10:15 11:40 13:05 16:30 17:45 19:00 20:15

Excepte diumenges
Excepto domingos

Ausser Sonntag
Except Sunday

Pas le Dimanche

* Només en juny, juliol, agost
* Solamente en junio, julio, agosto
* Nur in Juni, Juli, August
* Only in June, July, August
* Seleument en Juin, Juillet, Aoüt
* Solo in giugno, Iuglio, agosto

 

Só
lo 

jun
io,

 ju
lio

, a
go

sto
  - 

 N
ur 

Ju
ni,

 Ju
li, A

ug
us

t  -
  S

eu
lem

en
t  j

uin
, ju

ille
t, a

ug
us

t

Font de Sa Cala Beach

Pausa
Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Pausa

Font de Sa Cala Beach          Cala Agulla Beach
  10:25 11:50 13:10 16:35 17:50 19:05

Hotel Taconera  09:05
09:00

 10:30 11:55 13:15 16:40 17:55 19:10
Hotel S. Aguait  09:10 10:35 12:00 13:20 16:45 18:00 19:15
Hotel  Na Forana  09:12 10:37 12:02 13:22 16:47 18:02 19:17
Son Moll Beach  09:15 10:40  12:05 13:25 16:50 18:05 19:20
Plaza Pinos Centro 09:20 10:45 12:10 13:30 16:55 18:10 19:25
Restaurante Los Arcos 09:25 10:50 12:15  17:00 18:15 19:30
Hotel Allsun Illot Park 09:27 10:52        12:17  17:02 18:17 19:32
Hostal Alcina  09:28 10:53        12:18  17:03 18:18 19:33

 Hotel V. Bosc de Mar  09:30 10:55        12:20  17:05 18:20 19:35

20:25
20:30
20:35
20:40
20:45

 Cala Agulla Beach 09:35 11:00        12:25  17:10 18:25       19:40 

Cala Agulla Beach    09:45 11:10 12:35 16:00 17:15 18:30 19:45
Hotel V. Bosc de Mar  09:47 11:12 12:37 16:02 17:17 18:32 19:47
Hostal Alcina  09:50 11:15 12:40 16:05 17:20 18:35 19:50
Restaurante Meson  09:55 11:20 12:45 16:10 17:25 18:40 19:55
Son Moll Beach  10:00 11:25 12:50 16:15 17:30 18:45 20:00
Hotel Na Forana 10:02 11:27 12:52 16:17 17:32 18:47 20:02
Hotel S. Aguait    10:05 11:30 12:55 16:20 17:35 18:50 20:05
Hotel Na Taconera   10:10 11:35            13:00 16:25 17:40 18:55 20:10
Font de Sa Cala Beach    10:15 11:40              13:05 16:30 17:45 19:00 20:15

Excepto domingos - Außer Sonntag - Except Sunday - Pas le Dimanche
Horari-Timetable-Fahrplan-Horaire-Horario

Cala Agulla Beach           Font de sa Cala Beach
     

Only June,
July, August

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

11
10
12
13
5
4
3
2
1

Volta turística amb el minitren
Vuelta turística con el minitren
Touristische Rundfahrt mit der Bimmelbahn
Touristic roundtrip with the little train
Voyage avec le petit train
Giro turistico con il trenino

RUTAS SENDERISMO
HIKING ROUTES
WANDERWEGE

MTB PLANOS DE RUTAS 
MTB ROADMAPS
MTB ROUTENPLAN

1 HOTEL  SERRANO PALACE 5* 971563350
2 HOTEL  PROTUR TURO PINS HOTEL 4* 971565701
3 HOTEL  S’ENTRADOR PLAYA & SPA 4*SUP 971564312
4 HOTEL SON MOLL SENTITS HOTEL & SPA 4*SUP 971565312
5 HOTEL BELLA PLAYA & SPA 4* 971563050
6 HOTEL CALA GAT 4* 971563166
7 HOTEL COOEE CALA RATJADA 4* 971818057
8 HOTEL HSM REGANA  4* 971563862
9 HOTEL ILLOT SUITES & SPA 4* 971818284
10 HOTEL  MAR AZUL PUR ESTIL HOTEL & SPA 4* 971563200
11 HOTEL NA FORANA  4* 971565966
12 HOTEL PARQUE NEREIDA SUITES HOTEL  4* 971565412 
13 HOTEL R2 HOTELS BAHIA CALA RATJADA  4* 670480713
14 HOTEL SENSIMAR AGUAIT RESORT & SPA 4* 971563408
15 HOTEL  SKY BEL HOTEL  4* 971564543
16 HOTEL THB HOTEL CALA LLITERAS  4* 971563816
17 HOTEL  TRITON BEACH 4* 971818050
18 HOTEL  CAPRICHO & SPA 3*SUP 971563500
19 HOTEL  PETIT HOTEL SES ROTGES  3*SUP 971563108
20 HOTEL SENTIDO HOTEL DIAMANT  4* 971563062
21 HOTEL  AMOROS 3* 971563550
22 HOTEL  BAVIERA 4* 971563066
23 HOTEL BELL PORT 3* 971563357
24 HOTEL BELLAMAR 3* 971563493
25 HOTEL  BELLAVISTA & SPA 3* 971563194
26 HOTEL  CHEVY HOTEL  3* 971563751
27 HOTEL  CLUMBA 3* 971563150
28 HOTEL ALONDRA  3* 971563566
29 HOTEL FLACALCO GARDEN 3* 971563558
30 HOTEL GUYA WAVE 3* 971564511
31 HOTEL MARBEL 2* 971563895
32 HOTEL/APTOS. LLITERAS  1* 971563421
33 APARTHOTEL  SENTIDO APARTHOTEL DIAMANT  4* 971565900
34 APARTHOTEL  GREEN GARDEN 4* 971064400
35 APARTHOTEL PRINSOTEL LA PINEDA  4* 971564684
36 APARTHOTEL THB GUYA PLAYA 4* 971565017
37 APARTHOTEL PARADISE RESIDENCIAL 4*SUP 971831892
38 APARTHOTEL  CLUB HOTEL CALA RATJADA  3* 971565528
39 APARTHOTEL  FLACALCO SUITES 3* 971563558
40 APARTHOTEL VISTA SOL 1* 971563080
41 APTS. AGULLA PARK  3LL 971563742
42 APTS. DON QUIJOTE 3LL 971566643
43 APTS. FLACALCO PARK 3LL 971563558
44 HOTEL  THE PLACE 4* 971152323
45 APTS. PONENT 2LL 971563396
46 APTS. QUIJOTE PARK  2LL 971563556
47 APTS. SAMFORA  2LL 971563745
48 APTS. LA PERLA NEGRA  1LL 971563191
49 HOSTAL MONTESOL 2* 971563015
50 HOSTAL PORT CORONA  2* 971831174
51 HOSTAL  VILLA MASSANET  2* 971563196
52 HOSTAL ALCINA 1* 971563191
53 HOSTAL CALA RATJADA  1* 971563202
54 HOSTAL GAMI 1* 971563605
55 HOSTAL MARINA  1* 971563491
56 RES.  THE SEA CLUB RESIDENCE 1* 971563310

THE SKY

HOTEL DIAMANT

APARTHOTEL DIAMANT

visitcapdepera.com



T Pl
at

ja 
de

 C
an

ya
mel

CAPD
EP

ER
A

Torrent de Canyamel

Urb
an

itz
ac

ió 
CANYA

M
EL CITY

BUS

COVES D'ARTÀ
CUEVAS DE ARTÀ
HÖHLEN VON

 
ARTÀ

CAVES OF
 

ARTÀ

Punta de na Jordi
7

13

12

15

16

32

10

4

8

9

6

11

14

5

1

VIA COSTA I LLOBERA

VIA
DE

LE
S

COVES

NUREDDUNA

RU
IX

A 
M

AN
TE

LL
S

VIA DEL      FONER
PLAÇA CAPVERMELL

GARBALLÓ

OLIV
ERA

FA
LG

UERA

VIA DELS ARQUERS

 

ULLASTRE
 

VIA
DEL

JERARCA

VIA
DE

LA
LIRA

TA
LA

IO
T

MUSES
SIR

ENES

VIA
DONES

D'AIGUA

FADESN‘ ANYANA

CO
ST

A 
I  

LL
OB

ER
A

S'ERM
ITÀ

PIN
S

DE
SES

VEG
UES

C TR
A

. D
E  LES COVES 

V
IA

 
D

E
L  

M
E L E

S
I G

E
N

I  

ANEI

Zona protegida
de �ora i/y fauna

Flora and fauna
nature protected area

Camp dunar
Campo dunar
Dünen 
Dunes

Flora und Fauna
geschütztes Naturgebiet

Platja de
Cala Mesquida

CITY
BUS

T

2

1

3
4

MARINA

CAPDEPERA

VIA

VIA SILVANA

SALPA

SERRÀ

M
OL

L

DO
NZ

EL
LA

RAJADA

M
US

SO
LA

R
AP

ARENGADA

ESPARRALL

       

CARRER NOU

CA
LA

 M
ES

Q
UI

DA
CA

LA
 M

ES
Q

UI
DA

CALA AGULLA

PALMA

SON SERVERA

CANYAMEL

Poliesportiu
Polideportivo
Sportanlagen
Sports Centre

PALMA

BUS

BUS

BUS

BUS CALA RAJADA

CASTELL

Ajuntament - Rathaus - Town HallTEATRE Casa Centre Melis-Cursach / Sala d’exposicions 

BALTASAR COVAS

OEST

POLICIA MUNICIPALPOLIZEI

POLICE

CIUTAT

ROSES
VINY

G
AM

BU
SI

NA

A

POU

ALBELLONS

ESCORXADOR VELL

PL
ET

A

NO
RD

GOYA

P.
DE

S
SI

TJ
AR

PRINCIP AL

M
AJO

R

CENTRE

SO
N G

ARG
O

RI

SO
N 

M
AG

DA
LÈ

TA
FO

NA N
OVA

REGUERÓ
JAUME II

ALZINAR
ESPARREGUERA COVES

DONES DE LA LLATA

LLUNASOL

R.LLULL

DE LA MAR

FO
NDO

PLA
D'EN

CO
SSET

PLAÇADE
L'ORIENT

PLAÇADELA
CONSTITUCIÓ

ESG
LÉSIA

VENT DR. FLEMING

SANÇ I

 FONT

MIGDIA

SEGADORS

GABELLINS

CE
RV

AN
TE

S

ES CLAPER

PORT

SA
NT

 PE
RE

BAPTIS
TA

AU
BA

SOLE
DAT

JA
UM

E I
II

JAUME I

ROTETA

PEDRERES

COL.LEGIRENTADORS

TEULERA V
EL

LE
TA

PAUESTRELLA

 M
UN

TA
NY

A

MOLINS

CASTELL

CAMI D
E NA FERRERA

 DE LA MAR

TEULERA

SON POCA

L‘EMBAT
FIGUERAL

 P

MOSSEN ANTONI ALCOVER

ALLA

VIA

PERE FERRERFELIP MOREY AMENGUAL

. JOAN CARLES I

2

1  4

3

T

Centre nàutic
Centro náutico
Wassersportzentrum
Watersportscentre 

Residencia

1
2

3

4 1

2

5

DES FONDAL

AVDA. CALA PROVENÇALS Platja
Font de Sa Cala

RAVELLAR

PUIG DEN  PERE

N'ALADERN

AVDA.

BAIXADA DE NA TACONERA

DE CANYAMEL

S'ARBOCERA

MURTA

XIPRELLPENYES JERÒNIES GINEBRÓ

GINEBRÓ

GABELLINS
ARGELAGA

GATOVA

CITY
BUS

CITY
BUS

Club de busseig
Club buceo
Tauchbasis
Diving club 

Font de Sa Cala

www.firstsunmallorca.comCanyamel Capdepera

Cala Mesquida

Edita: 
Associació Hotelera Cales de Capdepera

Oficina de turisme Cala Ratjada
Telf:  971 819 467
Fax: 971 565 256
E-Mail: turisme@ajcapdepera.net

Oficina de turisme Capdepera
Tel + fax: 971 556 479
E-Mail: informacio@ajcapdepera.net

Policia Municipal 971 565 463
 092
Guardia Civil 971 565 673
Taxi 971 826 969

© LEVON C.B. TEL: 971 564 083 - 2018

Capdepera
1 AGROTURISMO CASES DE SON BARBASSA   971565776
2 AGROTURISMO S’HORTA   600232627
3 HOTEL  CREU DE TAU 4* 971564000
4 HOTEL RURAL  PREDI SON JAUMELL  4* 971818796

Cala Mesquida
1 HOTEL  VANITY HOTEL SUITE & SPA 4* 971566580
2 APARTHOTEL VIVA CALA MESQUIDA RESORT 4* 971565699
3 APARTHOTEL ZAFIRO CALA MESQUIDA  4* 971564960
4 APTS. ZAFIRO PARK CALA MESQUIDA 3LL 971564960

Canyamel
1 HOTEL  PARK HYATT MALLORCA  5*GL 871811234
2 HOTEL  PLETA DE MAR LUXURY HOTEL BY NATURE 5*GL 871515340
3 HOTEL C’AN SIMONETA 5* 971816110
4 HOTEL MAYURCA 5* 971831244
5 HOTEL  CANYAMEL PARK HOTEL & SPA 4*SUP 971841011
6 HOTEL  MELBEACH HOTEL & SPA 4*SUP 971564000
7 HOTEL  CANYAMEL CLASSIC 4* 971841050
8 HOTEL  UNIVERSAL HOTELCASTELL ROYAL  4* 971841300
9 HOTEL  UNIVERSAL HOTEL LAGUNA 4* 971841150
10 HOTEL CAP VERMELL BEACH HOTEL  3* 971841627
11 APARTHOTEL CANYAMEL SUN 3* 971841380
12 APTS. CANYAMEL SUNRISE APTOS. 3LL 971841011
13 APTS. UNIVERSAL LAGUNA GARDEN 3LL 971841243
14 APTS. SINFONY 2LL 971841243
15 APTS. S’OLIVERA  2LL 971841243
16 APTS. MASSANET 1LL 971841380

Font de Sa Cala
1 HOTEL- APTS. BEACH CLUB F. DE SA CALA  4*SUP 971563291
2 HOTEL IBEROSTAR PINOS PARK 4* 971564100
3 HOTEL  NA TACONERA  4* 971563562
4 HOTEL  ROC CAROLINA  4* 971563158
5 FONDA LAS PALMERAS    971563469  

visitcapdepera.com


